
OTEC EF-SMART S
JEMNÝ LEŠTÍCÍ PROCES 
PRO CHOULOSTIVÉ DÍLY

Technologie elekroleštění – EKONOMICKÉ LEŠTĚNÍ DO VYSOKÉHO LESKU



EF-Smart S jemně vyhlazuje a leští jemné šperky i s drahými kameny a obrobky se složitou geometrií, 
přičemž zachovává jejich tvar. Dokonalá spolehlivost procesu a zpracování i v těch nejmenších záhybech 
a extrémně krátké časy zpracování kombinují špičkovou kvalitu s vysokou hospodárností. 
Ruční pracovní úkony jsou minimalizovány.

Výhody
•    Kompaktní elektrolytický lešticí stroj s ergonomicky navrženými ovládacími prvky
•    Procesy bez kyselin a kyanidů
•    Zpracování i v těžko přístupných místech a vnitřních konturách
•    Snadné programování pro opakované procesy
•    Není nutné žádné předleštění

EF-Smart S – přehled:
•   Rozměry: 450 x 610 x 605 mm
•   Hmotnost: 35 kg
•   Požadavky na napájení: 230 V/50-60 Hz
•   Snadné programování vícekrokových procesů pomocí směru otáčení, 

napětí, doby zpracování a parametrů rychlosti

•    Kryt procesní nádoby se 4 držáky, každý pro 4 obrobky 
(16 obrobků zpracovatelných současně)

•   Snadné získání drahých kovů zpět prostřednictvím depozice na katodách
•    Rychlá a snadná výměna kontejnerů, která umožňuje přechod ze zpracování 

zlata na zpracování stříbra během několika minut.

•    Žádné poškození kamenů a vynikající lesk krapen a lůžek na kameny bez zaoblení

•    Vhodné i pro odlévané a 3D tištěné šperky

Vyzkoušejte naše testovací centrum OTEC!

Vyvíjíme řešení na míru vašim specifickým požadavkům.

OTEC Präzisionsfinish GmbH
www.otec.de
Exkluzivní distributor:
Advantage-fl.cz s.r.o.
info@advantage-fl.cz
+420 605 216 756
www.advantage-fl.cz

Jako důvěryhodný globální partner pro dokonalé povrchové úpravy vyrábí společnost OTEC
inovativní zařízení, která nastavují vysoké standardy a dosahují dokonalé procesní spolehlivosti. 
Revoluční process stovnatelný s ručním leštěním vede k přesné a konzistentní kvalitě v nejkratším 
možném procesním čase.

Perfektně hladké povrchy, přesně definované výsledky zaoblení, odstranění otřepů a dokonalý 
lesk jsou rozhodující konkurenční výhodou téměř ve všech průmyslových odvětvích.
 
Znamená to zejména úsporu energie a také prodloužení životnosti a zvýšení trvanlivosti dílů.

Zařízení OTEC s pečetí kvality "Made in Germany" jsou zárukou spolehlivé technologie, 
kvalitního zpracování, spolehlivého provozu a dlouhé životnosti.


